
 
 

AS "Sadales tīkls" (reģ. 40003857687) 
Atklāts konkurss "Sekundārās slēgiekārtas un dzēšspoles komplekta piegāde apakšstacijas 

Nr.167 "Valdemārpils" 20kV pārbūvei" 
Open tender "Supply of secondary switchgear and arc suppression coil kit for reconstruction of 

substation No.167 "Valdemārpils" 20 kV" 
Identifikācijas Nr. ST 2022/22  

ZIŅOJUMS 
Rīgā 

 
22.03.2023. 
 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, 
iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets: 
AS "Sadales tīkls", Šmerļa iela 1, Rīga (LATVIJA), LV-1160. 
Iepirkuma identifikācijas numurs: Id.Nr. ST 2022/22. 
Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 
Iepirkuma līguma priekšmets: sekundārās slēgiekārtas un dzēšspoles komplekta piegāde apakšstacijas 
Nr.167 "Valdemārpils" 20kV pārbūvei (CPV kods: 31200000-8). 
Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 2 (divās) iepirkuma daļās: 

 iepirkuma daļa Nr.1 "Sekundārās slēgiekārtas piegāde"; 
 iepirkuma daļa Nr.2 "Dzēšspoles piegāde". 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir 
izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja 
tīmekļvietnē:  
Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī- 14.10.2022. 
Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā- 13.10.2022. 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 
sagatavotāji, iepirkuma komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti: 
Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz 05.09.2022. rīkojumu Nr.193, sastāvs: iepirkuma 
komisijas priekšsēdētāja (veic arī iepirkuma komisijas sekretāra funkcijas)- I.Iļjenko, iepirkuma 
komisijas locekļi: L.Ozola, I.Ķēniņa-Brūkle, G.Hercbergs, S.Višņakovs, M.Uplejs. 
Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji: I.Iļjenko, L.Ozola, I.Ķēniņa-Brūkle, G.Hercbergs, 
S.Višņakovs, M.Uplejs. 
 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 
Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 01.12.2022. plkst. 14.00. 
 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas EUR bez 
PVN:  
Iepirkuma daļa Nr. 1 "Sekundārās slēgiekārtas piegāde" 

       Pretendents Iesniegšanas datums un laiks Cena EUR bez PVN 
SIA "ABB" 10.11.2022 plkst. 09.44 287 847,15 

SIA "ELKO" 01.12.2022 plkst. 13.33 338 240,00 

SIA "EnergoPro" 22.11.2022 plkst. 11.52 282 958,00 



 2

 
Iepirkuma daļa Nr. 2 "Dzēšspoles piegāde" 

Pretendents Iesniegšanas datums un laiks Cena EUR bez PVN 
SIA "ELKO" 01.12.2022 plkst. 13.33 110 990,00 

SIA "EnergoPro" 22.11.2022 plkst. 11.52 125 348,00 

EGE, spol. s r.o. 29.11.2022 plkst. 18.35 83 300,00 

 
6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Piedāvājumu atvēršanas vieta: Elektronisko iepirkumu sistēma (www.eis.gov.lv). 
Piedāvājumu atvēršanas datums un laiks: 01.12.2022. plkst.14.00. 

 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma līguma 
slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un 
pamatojums piedāvājuma izvēlei: saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju iepirkuma daļā Nr.1 
"Sekundārās slēgiekārtas piegāde" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – SIA "EnergoPro" 
(nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, ar viszemāko 
piedāvāto piedāvājuma cenu iepirkuma daļā Nr.1 "Sekundārās slēgiekārtas piegāde" - 282 958,00 EUR 
(divi simti astoņdesmit divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit astoņi euro, 00 centi) bez pievienotās 
vērtības nodokļa. Saskaņā ar pieņemto lēmumu daļā Nr.2 "Dzēšspoles piegāde" atzīts un līgumu 
slēgšanas tiesības piešķirtas – EGE, spol. s r.o. (nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs saimnieciski 
visizdevīgākais piedāvājums, ar viszemāko piedāvāto piedāvājuma cenu iepirkuma daļā Nr.2 
"Dzēšspoles piegāde"- 83 300,00 EUR (astoņdesmit trīs tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) bez pievienotās 
vērtības nodokļa. 
Lai mazinātu administratīvo slogu, pamatojoties uz atklāta konkursa nolikuma 15.2.punktu pretendenta 
kvalifikācijas un piedāvājuma atbilstības pārbaude veikta tikai tam pretendentam, kuram būtu 
piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. 
 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru 
izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: 
1.iepirkuma daļā- "Siemens Osakeyhtio Latvijas filiāle" (20kV slēgiekārtas un releju aizsardzības 
piegāde), 2.iepirkuma daļā- nav attiecināms- netiek piesaistīti. 
 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras 
dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms- nav pieņemts lēmums par pretendenta 
noraidīšanu vai atzīšanu par iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu. 

 

10. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 
procedūru: nav attiecināms- piešķirtas līguma slēgšanas tiesības 1. un 2.iepirkuma daļā. 

 

11. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 
nepamatoti lētu: nav attiecināms. 

 

12. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 
informācijas sistēmas: nav attiecināms- tika paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana. 

 

13. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti nav 
konstatēti. 


